
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Buerarema

terça-feira, 23 de setembro de 2025 Ano XIII - Edição nº 01740 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Buerarema publica

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D4B3BB005E92718B7BA51F9BC5B30CAC



terça-feira, 23 de setembro de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01740 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Buerarema

SUMÁRIO
• ERRATA DE PUBLICAÇÃO DO DECRETO Nº. 178/2025 DE 16 DE SETEMBRO DE 2025

• CONVÊNIO QUE, ENTRE SI, CELEBRAM A PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA E A ODONTOPREV S/A, PARA
CONSIGNAÇÃO EM FOLHA DE PAGAMENTO DOS SERVIDORES QUE ADERIREM AO CONVÊNIO ODOTOLÓGICO.

• ERRATA DE EXTRATO DE CONTRATO Nº 028/2025

• DECRETO N° 179/2025, DE 23 DE SETEMBRO DE 2025. “Exonera pessoal admitido em cargo de Comissão.”

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D4B3BB005E92718B7BA51F9BC5B30CAC



terça-feira, 23 de setembro de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01740 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema
Decreto

\ lr_ PREFEITURA DE

BI.'ERAREMA

ERRATA DE puBlrcAÇÃo oo DECRETo Na.178/2025 DE 16 DE
SETEMBRO DE2O25

Retifica-se o texto do Decreto Municipal ne. 17812025 de 16 de setembro de 2025,

publicado no Diário Oficial da PreÍeitura Municipal de Buerarema - Ba, terça-

f.eira, 16 de setembro de 2025 Ano XIII - Edição ne 01737 I Cademo 1, para fins

de prorrogar cronograma do edital, conÍorme abaixo:

Onde se Lê:

DECRETA:

Art.01o - Fica decretado ponto facultativo nas repartições públicas municipais de

Buerarema nosdias 19e22de setembro de 2024.

Leia-se:

DECRETA:

Art. 0ío - Fica decretado ponto facultativo nas repartiçóes públicas municipais de

Buerarema nos dias 19 e 22 de setembro de 2025.

Gabinete do Prefeito do Municipio de Buerarema,23 de setembro de 2025.

G ALDO SOUZA FREITAS
Prêfêito

www. bu.'ràrêma -L,à-<r.)v. bÍ
adprefeitur.r.lebu.íir.:rna

avêhldà Góês Cà1moh.591. aêntro
Buêrâfemâ-Bã/ cEP:4561 5-OOO

aNPr: 13 72r.1SS/OOOl 09

@ 9

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FB6642E9BE83E1F33D009C196D322B30

terça-feira, 23 de setembro de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01740 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema



terça-feira, 23 de setembro de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01740 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema
Convênio

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D81731CCA784F88C8E47501C46A961F5

terça-feira, 23 de setembro de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01740 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema



terça-feira, 23 de setembro de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01740 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D81731CCA784F88C8E47501C46A961F5

terça-feira, 23 de setembro de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01740 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Buerarema



terça-feira, 23 de setembro de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01740 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D81731CCA784F88C8E47501C46A961F5

terça-feira, 23 de setembro de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01740 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Buerarema



terça-feira, 23 de setembro de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01740 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D81731CCA784F88C8E47501C46A961F5

terça-feira, 23 de setembro de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01740 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Buerarema



terça-feira, 23 de setembro de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01740 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D81731CCA784F88C8E47501C46A961F5

terça-feira, 23 de setembro de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01740 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Buerarema



terça-feira, 23 de setembro de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01740 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D81731CCA784F88C8E47501C46A961F5

terça-feira, 23 de setembro de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01740 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Buerarema



terça-feira, 23 de setembro de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01740 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D81731CCA784F88C8E47501C46A961F5

terça-feira, 23 de setembro de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01740 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Buerarema



terça-feira, 23 de setembro de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01740 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D81731CCA784F88C8E47501C46A961F5

terça-feira, 23 de setembro de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01740 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Buerarema



terça-feira, 23 de setembro de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01740 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D81731CCA784F88C8E47501C46A961F5

terça-feira, 23 de setembro de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01740 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Buerarema



terça-feira, 23 de setembro de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01740 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D81731CCA784F88C8E47501C46A961F5

terça-feira, 23 de setembro de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01740 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Buerarema



terça-feira, 23 de setembro de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01740 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D81731CCA784F88C8E47501C46A961F5

terça-feira, 23 de setembro de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01740 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Buerarema



terça-feira, 23 de setembro de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01740 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D81731CCA784F88C8E47501C46A961F5

terça-feira, 23 de setembro de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01740 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Buerarema



terça-feira, 23 de setembro de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01740 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D81731CCA784F88C8E47501C46A961F5

terça-feira, 23 de setembro de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01740 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Buerarema



terça-feira, 23 de setembro de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01740 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D81731CCA784F88C8E47501C46A961F5

terça-feira, 23 de setembro de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01740 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Buerarema



terça-feira, 23 de setembro de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01740 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Buerarema

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D81731CCA784F88C8E47501C46A961F5

terça-feira, 23 de setembro de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01740 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Buerarema



terça-feira, 23 de setembro de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01740 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Buerarema
Contrato

 
 

 
 
  

 

 

 

ERRATA DE EXTRATO DE CONTRATO Nº 028/2025 

PROCESSO ADMINISTRATIVO 139/2025  

 

A prefeitura Municipal de Buerarema-Ba, através do seu Prefeito, torna público que à publicação 

“EXTRATO DE CONTRATO” veiculada no Jornal Diário Oficial da Prefeitura de Buerarema – 

Edição 01712 – Ano 13 – 04 de agosto de 2025 – página 005:  ONDE SE LÊ: CONTRATADA: 

DFD DULTRA. 

 LEIA-SE: CONTRATADA: MAELI CONSULTORIA LTDA. 

 

Buerarema-Ba, 23 de setembro de 2025. 

 

GERIVALDO SOUZA FREITAS 

PREFEITO 

 

 

 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6D84A8A32A687BE6C62C6E5F3F7B6C94

terça-feira, 23 de setembro de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01740 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Buerarema



terça-feira, 23 de setembro de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01740 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Buerarema
Decreto

\,, PRE FE ITURA DE

BUERÂREMA

DECRETO N" 179/2025, DE 23 DE SETEMBRO DE 2025.

"Exonera pessoal admitido em cargo de
Comissão."

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE BUERAREMA, ESTADO DA BAHIA, no uso
de suas atribuições legais,

RESOLVE:

ART. ío - Exonerar o SÍ. Hudson Batista de Oliveira, portador do CPF no

008.350.635-77, para o cargo de Agente de Contratação, símbolo F4-8.

ART, 20 - Este Decreto êntra êm vigor nã data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Gabinete do Prefeito Municipal de Buerarema, Estado da Bahia, em 23 de
setembro de2025.

G ALDO SOUZA FREITAS
Prefeito

Avénidã <ióês Càlrnon.591. Cêrrtro
(]úerãrêrn.r-Râ/ CEP:

CNPI: l 3-721.laa/OOO1 oq

,t

@ I
www.tru."rá.êrnâ.t)á-qôv. br
.áprêfêltaradôlrucràÍdnra

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D4B3BB005E92718B7BA51F9BC5B30CAC


		2025-09-23T16:42:12-0300




